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KAYACORDE ARDÈCHE P 19 - 10 % sur toutes nos activités. Pas de cumul de réductions.

AQUA FOREST P 20 2 € de réduction sur les tarifs individuels, accrobranche et water jump.

SCOP EXPLO P 20 -1 € sur toutes les activités.

AVENTURE SOUTERRAINE P 20 -10 % sur les activités.

ARDÈCHE OUTDOOR 
ACTIVITÉS P 21 5 € de remise sur le montant total de l’activité canyoning et via corda.

CEVEN’AVENTURE P 21 1 € de réduction par activité.

INSPIRE THE ELEMENTS P 22 -3 € sur le canyoning et la spéléologie.

ADVENTURE CAMP P 22 Tarif groupe au lieu du tarif individuel.

ACCRO-PARC MAS DE L’AYRE P 22 -2 € par personne.

AIR JEY FILETS P 23 -1 € par personne sur les tarifs individuels.

ACCROCHE AVENTURE P 23 -10 % de réduction sur les activités accrobranche.

PARC CASSE NOISETTE P 23 -10 % de réduction sur le parc casse noisette.

ACCROBRANCHE INDY PARC P 23 Tarif groupe au lieu du tarif individuel.

BOIS DES MUSICIENS P 24 Tarif groupe au lieu du tarif individuel.

GROTTE DE LA SALAMANDRE P 24 -10 % sur toutes les activités.

GUIDES SPÉLÉO D’ARDÈCHE P 25 5 % de réduction sur les sorties découvertes demi-journée.

PAINTBALL ADVENTURE 
CAMP P 25 Tarif groupe au lieu du tarif individuel.

DAVID VOUS GUIDE P 19 -10 %.
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RANDONNÉE

MULTI-ACTIVITÉ / ACCROBRANCHES / SPÉLÉO

Réductions et avantages de nos partenaires

LES PIEDS DANS L’EAU

ARTABAL P 25 2 € de réduction, café et boisson enfant offert.

CAP CANOË P 26 Remise de 20 %.

CÈZE CANOËS P 26 1 € de réduction par personne.

AU MOULIN DE LA MALENE P 27 -2 € par embarcation.

ARDÈCHE OUTDOOR 
RANDONNÉÉ AQUATIQUE P 27 5 € de remise sur le montant total de l’activité.

CANOË CHASSEZAC P 27 1 € de réduction. 

CCC CANOË P 27 -10 % sur la location de canoë, kayak et paddle.
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LES PIEDS DANS L’EAU

BAMBOU AVENTURE CANOË P 27 -5 % sur la descente de 10 km (l’intégrale).

LOCACANO SPORTS P 27 -10 % sur l’activité canoë-kayak.

CAP 07 CANOË P 28 -2 € par personne sur la location canoë/kayak. 
Non cumulable avec d’autres offres.

BASE NAUTIQUE 
DES CAMBOUX P 28 10 % de réduction sur toutes les locations de 10h à 13h.

BASE NAUTIQUE DU PONT D’ARC P 28 -2 € sur le tarif internet.

CANOË SERVICE P 29 -15 % sur la location de canoës (sauf pour les descentes accompagnées).

L’ARCHE DE NOË P 29 -10 % sur l’activité canoë souhaitée.

ÇA ROULE !

VERTU NATURE P 30 -5 % sur la location de vélo.

TROTT’IN GARD P 31 -1 €  par adulte; - 2 € /enfant accompagné.

GAIUS PILOTAGE P 31 Petit déjeuner offert : café, croissant (3 €).

ARDÈCHE LOISIRS  MÉCANIQUES P 31 -2 € pour un adulte par famille.

CAMARGUE AUTREMENT
VÉLO ÉLECTRIQUE P 33 -2 € sur notre tarif adulte.

POLE MÉCANIQUE KARTING P 33 -2 € sur tarif de base, non cumulable avec d’autres réductions.

GROTTES

GROTTE DE LA COCALIÈRE P 36 -1 € par personne (adulte ou enfant).

GROTTE DE LA SALAMANDRE P 36 -10 % de réduction sur les visites.

GROTTE DE SAINT-MARCEL P 36 -10 % sur les visites guidées, libres et les balades des lucioles.

GROTTE DE TRABUC P 37 -10 % sur les pleins tarifs des visites classiques, guidées ou audioguidées.
-10%  sur la boutique.

AVEN D’ORGNAC, GRAND 
SITE DE FRANCE P 37 -1 € sur les tarifs adultes, pour 2 adultes maximum/famille/carte.

CHÂTEAUX / MONUMENTS

CHÂTEAU DE MONTALET P 37 5 € par personne au lieu de 7 €. Gratuit pour les -12 ans.

CHÂTEAU D’AUJAC P 38 2 € de réduction sur un billet adulte et sur un billet enfant.

CHÂTEAU DES ROURE P 38 1 € de réduction par adulte/jeune et 0,50 € par enfant.

LE PONT-DU-GARD P 38 Tarif réduit pour l’entrée aux espaces de découverte (musée, ludo, ciné 
expo). Gratuité aux espaces de découverte pour les enfants jusqu’à 17 ans.

DANS  LES  AIRS

GROTTE DE LA SALAMANDRE P 29 -10 % sur toutes les activités.

BARBULE P 30 -10 % (hors vacances scolaires et WE).

ÉQUITATION

LES CHEVAUX DU CANTAURE P 33 1 € de réduction sur chaque promenade.
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JARDINS / MUSÉES

MAISON DE LA FIGUE P 39 1 livret recettes «Maison de la figue» offert (4€) pour 30 € d’achat à la boutique.

MUSÉE DE LA MINE P 39 -10 % sur la boutique.

LA MINE TÉMOIN D’ALÈS P 39 Tarif réduit à 9,50 € par adulte (au lieu de 12 €).

MUSEUM DE L’ARDÈCHE P 40  -10% sur les entrées, -10% sur les ateliers fouilles et d’extractions. 
Livret jeu offert (0,50 €).

CHÂTEAU DES LÈBRES P 41 1 bouteille offerte pour 12 bouteilles achetées (valeur 11,50€).

DISTILLERIE BOIS DE PAIOLIVE P 41 1 flacon d’huile essentielle de lavandin de 10 ml par carte pass’.

CASTANEA P 41 -1€ sur le tarif adulte (5,50 € au lieu de 6,50 €).

MAISON DU MINEUR P 41 Tarif adulte à 6 € (au lieu de 8 €).

MUSÉE DES VANS P 41 -0,50 € par personne.

MUSÉE DU DÉSERT P 41 - 30% sur le tarif adulte et gratuité pour les enfants -10 ans.

CITÉ DE LA PRÉHISTOIRE P 42 -1€ sur les tarifs adultes, pour 2 adultes maximum par carte.

PRÉHISTORAMA P 42 Tarif adulte à 6 € (au lieu de 8 €).

MAS DAUDET P 43 -10 %.

MAISON DE LA LAVANDE P 43 -1 € sur le tarif adulte.

AUTRES DÉCOUVERTES

CENTRE THERMAL P 43 Remise de 10 % sur les entrées à l’espace aqualudique de 2h.

DISTILLERIE BOIS DE PAIOLIVE P 45 1 flacon de 10 ml d’huile essentielle de lavandin par carte.

DINOPEDIA PARC P 45 -10 % sur toutes les entrées.

LA FERME DES ABEILLES P 45 -2 € sur le tarif adulte pour l’activité du site culturel.

CAMARGUE AUTREMENT P 45 -2 € sur le tarif adulte.

CEZE PARK P 46 10 % de réduction.

PARC SPIROU PROVENCE P 46 -3 €.

PARC WAVE ISLAND P 47 -3 €.

GREEN PARK P 47 -10 %, non cumulable.

DISTILLERIE BEL AIR P 47 5 % de réduction dès 30 € d’achats en boutique.

PARC ANIMALIER DES 
GORGES DE L’ARDÈCHE P 47  -1 € sur l’entrée adulte et enfant.

DÉTENTE / BIEN-ÊTRE

CENTRE THERMAL P 97 Remise de 10 % sur les entrées à l’espace aqualudique de 2h.

A CAUSE DES GARCONS P 97 -10 % sur les prestations cabine.

MURIEL HADJADJ P 99 5 € de réduction par séance.

VIBRATION DU SOI P 99 -10 % sur les soins individuels (massage bols tibétains, soin de sonothérapie).

FLORENCE DEBANNE
SOPHROLOGUE P 101 5 € de réduction sur la première séance sophrologie ou hypnose.

YOGA WITH BETTINA P 101 2 € de réduction sur les ateliers d’1h45 et plus. 
-1€ sur les cours de yoga famille.
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PRODUITS DU TERROIR / VINS

NOUGATERIE DES FUMADES P 61 -5 % (offre non cumulable avec d’autres offres).

LES MACARONS DE BASTIEN P 62 -10 % sur les macarons.

AMANDES ET OLIVES
DU MONT BOUQUET P 65 -10 % sur tous les produits à base d’amandes et olives.

NOUGATERIE DU PONT D’ARC P 65 -10 % sur les nougats (barre 100g, boîtes 150 et 300g, sachet 500g) en 
boutique uniquement.

DOMAINE AUDU p 66 -10 % pour l’achat d’un carton de rosé.

CHÂTEAU DES LÈBRES P 67 1 bouteille offerte pour l’achat de 12 bouteilles.

DOMAINE LE GRAND JARDIN P 67 -1€ sur l’atelier Oenodécouverte (soit 18,50 € au lieu de 19,50 €).

S. DELAFONT  VIGNERON 
NEGOCIANT (à Vézénobres) P 67 -10 % sur les formules dégustations (sur réservation) et -5€ pour l’achat de 6 

bouteilles (valable à la suite d’une réservation formule dégustation).

COMMERCES

LA BOUTIQUE P 81 - 10 % à partir de 30 € d’achat.

VERO BOUTIQUE P 86 10 % de réduction.

CHARCUTERIE PIOU P 87 Une terrine ardéchoise offerte (valeur 4,70 €) pour 35 € d’achat.

CAVEAU DE LA TOUR P 89 -10 % sur le ticket total / non cumulable avec la carte cadeau inside.

GOURMANDISES FACTORY P 90 1 baguette offerte pour 3 achetées, 1 café offert par mois (1,50 €).

LA MAISON DE L’EAU P 71 1 entrée payante = 1 entrée gratuite pour les concerts des Mardis des Fumades.

FERME DE LA BÉGUDE P 73 1 café offert.

LA FERME THÉÂTRE P 73 -2 € sur l’entrée spectacle «Jean d’ici, Ferrat le cri» (soit 11 € au lieu de 13 €).

MYLÈNE ZIZZO
PHOTOGRAPHE P 75 -10 % sur toute prestation

LES CÉRAMIQUES DE LUSSAN P 77 -5 % sur les articles en premier choix.

SPECTACLES / ART ET ARTISANS D’ART

RESTAURANTS

GLACIER DES FUMADES P 51 -10 % à partir de 5 € d’achat.

RESTAURANT - CRÊPERIE
DES FUMADES P 51 1 kir ou 1 sirop de bienvenue offert pour un menu.

LOU PITCHOUNET P 51 - 5 % sur le montant initial.

LE BISTROT DES AMIS P 52 - 10 % sur les plats et pizzas à emporter.

LE CARRÉ DES SAVEURS P 52 1 bouteille de vin offerte lors du départ (1 offre par table).

LE DIABLOTIN GOURMAND P 52 1 sirop offert/enfant, 1 café offert/adulte.

ELIA P 53 1 kir offert.

LA FRITE DIABOLIQUE P 53 1 café ou 1 sirop offert.

RIVER S P 54 Planche de charcuterie par table et sirop pour les enfants offerts.

ITALIANO P 55 1 sirop offert /enfant, 1 punch offert/adulte.

GUINGUETTE DU ROC TOMBÉ P 56 1 café offert pour 1 menu acheté.

LA PAUSE AMBROISIENNE P 57 1 café expresso (1€) ou 1 café long (1,20€) par personne offert pour un plat 
& un dessert pris sur place.

LA GUINGUETTE DE ST-DENIS P 58 Kir offert (apéritif 3,80 €).


